## RESOL. XXXIX.

*An licet occidere innocentem ad postulationem inimici, qui minatur Vbi excidium, nisi talis interminatur?*  
*Et an possit eiusmodi innocens, immo teneatur semetipsum tradere, Tyranno id postulanti pro salute Patriæ?*  
*Et an hoc ipsum etiam ei a Republica præcipi, immo ad id cogi possit?*  
*Et an si talis innocens contumaciter resistsit, possit etiam ab ipsa Republica occidere?* Ex part. 5. tract. 4. Ref. 23.

§. 1. **D**igladiantur Doctores in hac quæstione, vt videat est apud Turrianum in 2. 2. tom. 2. disp. 26. dub. 2. nn. 8. Lessium lib. 2. c. 9. dub. 7. Azorium tom. 3. lib. 2. c. 1. q. 21. Malderum in 2. 2. tract. 3. c. 1. dub. 20. Sotum lib. 5. q. 6. art. 7. Valentian, Bannez, Aragon, & Solonium, in 2. 1. D. Thom. q. 64. art. 6. Lorca in 2. 2. D. Thom. tract. 3. disp. 28. membr. 4. n. 43. Becanum in 2. 2. tom. 2. de lust. q. 10. de homicidio. Ego autem paucis me expediem.

2. Dico igitur primò. Potest eiusmodi innocens, immo teneatur semetipsum tradere tyranno id postulanti pro salute patriæ, quia alia ratione salua esse non possit, non solum quia tuerit quisque pro bono communii Republicæ etiam temporali mortem oppetrere, sed

K etiam